平成 26 年 6 月 27 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
上 席 執 行 役 員

コーポレート本部長  福 村 圭 一

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動および委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および委嘱業務

の変更を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動および委嘱業務の変更（下線部が変更箇所）

（発令日 平成 26年 6月 27日付）

新 氏 名 旧

取締役 常務執行役員

（分担）

マーケティング本部

 システムアシュアランス本部

コーポレート本部

三木  格

取締役 上席執行役員

（分担）

インフラビジネス本部、エリア営業本部

公共ビジネス統括本部

公共システム本部

社会インフラ営業本部

マーケティング本部

取締役 上席執行役員

産業ビジネス統括本部長

兼 流通ビジネス本部長

(分担）

製造ビジネス本部

ＥＤＩビジネス本部

名古屋支店、関西支店

エリア営業本部

岡田 憲児

取締役 執行役員

産業ビジネス統括本部長

兼 流通ビジネス本部長

(分担）

製造ビジネス本部

ＥＤＩビジネス本部

名古屋支店、関西支店

取締役 上席執行役員

（分担）

インフラビジネス本部

公共ビジネス統括本部

公共システム本部

社会インフラ営業本部

山寺  光

取締役 上席執行役員

(分担)

システムアシュアランス本部

コーポレート本部

上席執行役員ＣＣＯ

コーポレート本部長
福村 圭一

執行役員ＣＣＯ

コーポレート本部長

上席執行役員

マーケティング本部長
小松 俊一

執行役員

マーケティング本部長

上席執行役員

インフラビジネス本部長

兼ＥＤＩビジネス本部長

深野 澄雄

執行役員

インフラビジネス本部長

兼ＥＤＩビジネス本部長

２．執行役員の選任

（発令日 平成 26年 6月 27日付）

新 氏 名 旧

執行役員

産業ビジネス統括本部

システム品質統括責任者

兼 流通ビジネス本部副本部長

園田 信裕

上席理事

産業ビジネス統括本部

システム品質統括責任者

兼 流通ビジネス本部副本部長

（発令日 平成 26年 7月 1日付）

新 氏 名 旧

執行役員 システム担当 須崎 雅彦

株式会社富士通ソーシアルサイエンスラ

ボラトリ

取締役

以 上

※ 取締役、監査役の異動については、平成 26年 5月 14日付「役員の異動に関するお知らせ」に

より公表しており、平成 26年 6月 27日開催の当社定時株主総会において選任され、それぞれ

就任いたしました。